



Գ Ն ՈՒ Մ Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ «ՏՆՕԲԻՆՈՒԹՅՈՒՆ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՍՏԱՏՎՈՒՄ»

2019ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵ

Պատվիրատուն
Ֆինանսավորման աղբյուրը

Բաժին 05 Խումբ 1 Դաս և Բաժին 05 Խումբ 2 Դաս
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի անվանումը						
Միջանցիկ կոդը ըստ՝CPV		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը գումարը (հազ.դրամ)	Քանակը
ՄԱՍ 1.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					8300,0	
30192700	-Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հոդված4261/ Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ			50,0	
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	Տուփ	2.30	34,5	15
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	Հատ	0,10	0,5	5
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	1,00	6,0	6
22816300	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	0,25	0,8	3
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	Հատ	0,15	3,0	20
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	Հատ	0,15	0,8	5
30192100	ռետիններ	ՄԱ	Հատ	0,10	0,3	3
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	Հատ	0,40	1,6	4
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	Հատ	0,25	0,8	3
30197122	կոճղամ, պլաստմասե զլխիկով	ՄԱ	Հատ	0,10	0,3	3
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	Հատ	0,25	0,8	3
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ՄԱ	Հատ	0,20	0,8	4
Մեղմված բնական գույզ /հոդված4264/					6300,0	
09123000	Գազ /սեղմված/	ԳՀ	խորժ	0,20	5500,0	27500
3491300	Անվաղողեր,մարտկոցներ /հոդված426491/	ՄԱ	Հատ		800,0	
44190000	-Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված426911/	ՄԱ			950,0	
	Տրանսպորտային սարքավորումներ / հոդված5121/	ՄԱ			500,0	
3020000	Վարչական սարքավորումներ /5122/	ՄԱ			500,00	
ՄԱՍ 2.ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ՄԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					41650,00	
-Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112/					7000,00	
-Շենքերի և շինությունների շինարարություն/5112/փողոցների լուսավորություն					990,0	
1	Գոյություն ունեցող էլ.հենասյուների վրա մետաղական տր.37,7մմ 1,5մ երկ-մբ/կորածև խողովակների պատրաստում տեղադրում և ամրացում	ՄԱ	Հատ	3,00	84,0	28
2	Գոյություն ունեցող էլ.լուսավորության հենասյուների վերին հատվածում կերամիկական մեկուսիչների տեղադրման համար մետաղական անկյունակի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	Հատ	3,00	84,0	28
3	Գոյություն ունեցող էլ.լուսավորության հենասյուների վերին հատվածում կերամիկական մեկուսիչների տեղադրում	ՄԱ	Հատ	2,00	112,0	56
4	Էլ հաղորդալարի անցկացում էլ. լուսավորության հենասյուների վերին հատվածով /այլումինե էլ.հաղորդալար 1*16քառ.մմ, երկու շերտ մեկուսիչ շերտով/	ՄԱ	գծմ	0,20	340,0	1700
5	Էլ հաղորդալարի անցկացում էլ.լուսավորության հենասյուների վրա ամրացված մետաղական խողովակներով /այլումինե էլ.հաղորդալար 2*2,5քառ.մմ, երկու շերտ մեկուսիչ շերտով/	ՄԱ	գծմ	0,60	30,0	50

6	Պլասմասե կադապարով արտասահմանյան արտադրության էլ.լուսատու սարքերի մոնտաժում		հատ	7,00	196,0	28
7	Սպիրալաձև 85 vt ցերեկային լեդ լամպերի տեղադրում լուսատու սարքերի տեղադրում		հատ	2,50	70,0	28
8	էլ.հաշվիչների տեղադրում		հատ	18,00	36,0	2
9	Անջատիչների մոնտաժում/legrand 63A/		հատ	0,45	9,0	2
10	ժամանակի միացման և անջատման ռելե/ներառյալ պլասմասե արկղ/		հատ	12,00	24,0	2
					985,0	
	-Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/հողված5113/	ԳՀ			23010,00	
	Կոյուղագծի կառուցում 1400զմ Թաիրովի Վ.Մամիկոնյան փող.ից մինչև Փարաքարի Արարատյան փողոց	ԳՀ			18406,051	
45260000	ՓԱՐԱՔԱՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԴԱՀԼԻՃԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ	ԳՀ			32959,4890	
1	Գոյություն ունեցող բեմահարթակի բետոնե պատերի,բետոնե հատակի և դրանում լցված և տոփանած խճաման գրունտի քանդում	ԳՀ	խմ	6,84	95,7600	14
2	Պատերից քայքայված գաջե սվաղի մաքրում /h=1,9 մ /	ԳՀ	քմ	0,5472	45,4176	83
3	Պատերի և առատաղի մաքրում հին ներկից	ԳՀ	քմ	0,2736	53,7132	196,32
4	Գոյություն ունեցող չուզունե տաքացնող սեկցիաների ապամոնտաժում	ԳՀ	հատ	2,394	7,1820	3
5	Մետաղոպլաստե դռան ապամոնտաժում	ԳՀ	հատ	3,42	3,4200	1
6	Ջեռուցման կաթսայի և մետաղոպլաստ խողովակների ապամոնտաժում	ԳՀ	միավ.	3,42	3,4200	1
7	Դահլիճից սանհանգույց հիմնական պատում անցքի բացում	ԳՀ	տեղ	3,42	3,4200	1
8	Դահլիճ մտնող դռան լայնացում /60սմ հաստ. հիմնական պատի կտրում 30սմ/	ԳՀ	միավ.	10,3	10,2600	1
9	Քանդված բեմահարթակի հատվածում բետոնե հատակի իրականացում /7 սմ հաստությամբ	ԳՀ	քմ	2,39	52,6680	22
10	Հատակի ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում /h=3-4 սմ հաստությամբ B15 դասի	ԳՀ	քմ	1,3680	109,4400	80
11	էլ. Մոնտաժման աշխատանքներ /ներառյալ պղնձե էլ. հաղորդալար 2*2,5մմ²/	ԳՀ	կետ	1,37	39,6720	29
12	Ջրի և կոյուղու խողովակների մոնտաժում միացնելով հարևանությամբ սանհանգույցում	ԳՀ	միավ	17,2948	17,2948	1
13	Պատերի ցեմենտ- ավազե սվաղ ամրանային ցանցով /h=1,9 մ /	ԳՀ	քմ	1,71	128,2500	75
14	Պատերի և առատաղի մասնակի հատվածների գաջե սվաղ	ԳՀ	քմ	1,5732	51,9156	33
15	Պատերի և առատաղի հարթեցում գիպսոնիտով, գիպսային ձեփամածիկով և ներկում լատեքսային ներկով	ԳՀ	քմ	1,2312	272,0952	221

16	Պատերի երեսապատում պրեսզրանիտե սալերով / h=1.2մ/	ԳՀ	քմ	5,472	247,7174	45,27
17	Հատակի իրականացում պրեսզրանիտե սալերով	ԳՀ	քմ	5,472	451,2211	82,46
18	Մետաղոպլաստե անթափանց բաժանարար պատի իրականացում /2,0*2,1մ չափերի/	ԳՀ	քմ	17,10	102,6000	6,0
19	1,6*2,1մ չափերի թրծած երկու փեղկանի ապակայ թափանցիկ դռան տեղադրում /ապակու հաստությունը 1 սմ, ներառյալ դռան բռնակ, շվեցար, ծխնի և այլ անհրաժեշ դետալները արտասահմանյան արտադրությամբ /	ԳՀ	քմ	88,92	298,7712	3,36
20	Մետաղոպլաստից բաժանարար պատի իրականացում 5,5*2,9մ չափերի որից բացվող դուռ 0,9*2,2մ չափի /տեղական արտադրության 60 մմ հաստությամբ երեք խցիկով, խցիկի պատի հաստությունը 2 մմ, խցիկում տեղադրված մետաղական կարկասի պատի հաստությունը 1,2մմ սպիտակ գույնի արևի ճառագայթներից չդեղնող պոռֆիրով, 4*4մմ սպիտակ գույնի ապակե փաթեթով, արտասահմանյան արտադրության բռնակներով և փականներով/	ԳՀ	քմ	19,15	306,4320	16
21	Ջահերի մոնտաժում առաստաղին /ջահ՝ ձողի վրա երեք շարժական լեղ լուսարձակներով ըստ էսքիզի /	ԳՀ	հատ	17,10	0,0000	0
22	Վարդակների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,026	7,1820	7
23	Անջատիչների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,026	2,0520	2
24	Ջեռուցման կաթսայի մոնտաժում	ԳՀ	տեղ	6,84	6,8400	1
25	Նոր տաքացնող մարտկոցների մոնտաժում պատուհանների հատվածում 4տեղ՝ յուրաքանչյուրը	ԳՀ	տեղ	34,20	136,8000	4
26	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	ԳՀ	լսմ	3,42	58,1400	17
27	60*60 սմ չափերի 96ՎՏ հզորությամբ լեղ լույսերի մոնտաժում	ԳՀ	հատ	15,0	120,0000	8
28	Առաստաղի պեկոպլաստե անկյունակներ	ԳՀ	մ	1,24	50,8400	41
29	Օդատարի ցանց	ԳՀ	հատ	1,00	3,0000	3
30	Էլեկտրական վահանակի տուփի մոնտաժում	ԳՀ	հատ	5,00	5,0000	1
31	Ուղղանկյուն խողովակի մոնտաժում 60X40	ԳՀ	մ	2,00	5,9000	2,95
32	Բաժանարար տուփի մոնտաժում	ԳՀ	հատ	0,50	7,0000	14
33	Երկտեղանոց վարդակների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,25	10,0000	8
34	Երկտեղանոց անջատիչների տեղադրում	ԳՀ	հատ	1,30	5,2000	4
35	Լվացարան	ԳՀ	հատ	28,00	28,0000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2746,6241	
	ԱԱՀ 20%				549,3248	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3295.949	
	Կամազ բեռնատար ավտոմեքենայով քանդված ասֆալտաբետոնի տեղափոխում,, Փոս., ԱԿ-ի միջոցով	ՄԱ	ուղերթ	15	450.000	30
	Մետաղական F300 խողովակի տեղափոխում	ՄԱ	մ	7.50	570.000	76
	Մետաղական F530 խողովակի տեղափոխում	ՄԱ	մ	18.00	288.000	16
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				858.000	
	-Պարտադիր Վճարներ/4823/	ՄԱ			40.00	
72212247	-Վարչական ծառայություններ/հողված4231/	ՄԱ			50.0	
4881000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/	ՄԱ			910.0	
	Մասնագիտական ծառայություններ/Էլեկտր/	ՄԱ			3.00	
	Մասնագիտական ծառայություններ /բիուճակ/	ՄԱ			907.00	
	-Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հողված4252/Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ			500.0	
50114000	Աղբատար մեքենայի նորոգում		հատ		500.0	3
44130000	-Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/ Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ			650.00	
44130000	Այլ տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	հատ		650.0	1
	-Կոմունալ ծառայություններ /4213/	ՄԱ			2300.0	
65000000	-Աղբավայրի գումար	ՄԱ	Ամիս	150.00	1800.0	12.0
65130000	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	խոր.մ		500.0	
	-Էներգետիկ ծառայություններ/4212/	ՄԱ	ԿՎՏ		1000.0	
66510000	-Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ			200.0	
66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ		200.0	2
	Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134/				5000.0	
		ՄԱ			800.00	
71320000	22 Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի Նաիրի փողոցի 1460մ ընդհանուր երկարությամբ և 7մ միջին լայնությամբ ասֆալտապատման և փողոցի մեկ կողմով 1-1,2մ լայնությամբ մայրի նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ:	ՄԱ			990.00	
71241200	22 Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի կեղտաջրերի մաքրման կայանի վերակառուցման աշխատանքների համար նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և այդ աշխատանքների հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ				
	Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը				49950.0	
	.17 հունիսի., 2019թ.					
	Հաշվապահ					
					Մ Վարդանյան	

